平成 25年 5月 24日

各      位

会 社 名  三 国 商 事 株 式 会 社
代表者名  取締役社長 井上 純吉
（コード番号・８０６２）
問合せ先
役職・氏名 総務部長 下村 定
電話 （０３）３４３８－１０２１

減損損失の計上に関するお知らせ

当社が保有する長野支店（土地・建物）は市場価格が著しく下落していることから減損損失を平成

25年 3月期決算において特別損失として計上することとなりましたのでお知らせいたします。

記
１． 平成 25 年 3月期（平成 24 年 4 月 1日～平成 25年 3 月 31 日）の減損損失の総額

（連結）

 減損損失 34,710 千円

（個別）

 減損損失 34,710 千円

２． 業績に与える影響

本件が業績に与える影響は、本日発表の「平成 25 年 3 月期決算短信〔日本基準〕」に特別損失と

して織り込み済みであります。

以  上